
 

 

 

Uchwała 10/2023-2024 

 

Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej nr 361 w Warszawie 

z dnia 16 października 2023 roku  

 

w sprawie podjęcia decyzji sfinansowania nagród w konkursie Speelingująca 

Pszczółka 

 

 

Na podstawie § 12  Regulaminu Rady Rodziców uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Rada Rodziców podjęła decyzję o sfinansowaniu nagród w konkursie Speelingująca  

Pszczółka w kwocie do 250 pln ze zgromadzonych funduszy. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

   Przewodnicząca Rady Rodziców 
 
 
 

Bożena Reinhold 
 


